2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 августа 2024 года

	№
	60/420-5

	г. Кувшиново

[bookmark: _GoBack]О формировании комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15, в соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15 в следующем составе:
Председатель комиссии – Ершова Елена Николаевна,
Члены комиссии – Смирнова Светлана Викторовна, Манжурцев Руслан Николаевич.
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Т.Л. Попова